受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年5月8日
發文字號：嘉市教字第1120002980號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明(112A400334_112c600250_2_28112809315.pdf、112A400334_112c600250_

28112809315_di.pdf、112A400334_112c600250_1_28112809315.pdf)

主旨：函轉國立空中大學嘉義學習指導中心112學年度上學期招生

資訊，敬請會員學校轉知所屬並鼓勵報名進修，請查照。

說明：依據國立空中大學112年4月28日空大嘉字第1123500228號號

函辦理。

正本：嘉義市立吳鳳幼兒園、嘉義市立復國幼兒園、嘉義市大同國民小學、嘉義市世賢
國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市志航國民小學、
嘉義市林森國民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉義市宣信
國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市精忠國民小學、
嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市興安
國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市港坪
國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市立大業國民中學、嘉義市立玉山國民中
學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中學、
嘉義市立南興國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、國立
嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義
高級工業職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、
崇仁醫護管理專科學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義
市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學
、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立仁義高級中學、國立嘉義
特殊教育學校、國立嘉義大學、大同技術學院、救國團嘉義團委會

副本：本會會務

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人嘉義市教育會教育事務基金會 函

地址：嘉義市東區光彩街69號
承辦人：蘇柏安
電話：05-2787140#205
傳真：05-2779337
電子信箱：f05@gm.hnvs.cy.edu.tw

* 1 1 2 0 0 0 7 1 8 6 *